
2024 年 8 月 1 日 

大人プラン料金改定のお知らせ〈2024 年 10 月改定〉 

平素は、シェリバレエスクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

これまで弊社は、スタジオ運営の効率化・諸費用の削減など様々な企業努力をしてまい

りましたが、エネルギー価格高騰による水光熱費や諸物価の上昇に伴い、大変心苦しくは

ありますが、やむなくプラン料金を下記の通り改定させていただくこととなりました。 

皆様が快適にレッスンできるよう、より一層のサービス向上に努めて参りますので、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

【受講料改定日】2024 年 10 月の月謝分より、以下の価格に改定 

【改定料金詳細】 

 従来料金→改定料金 

月 2 回 3,500 円→4,000 円 

月 4 回 7,000 円→7,500 円 

月 8 回 14,000 円→14,500 円 

A チケット 22,000 円→25,000 円 

B チケット 11,000 円→12,500 円 

ビジター（レッスン） 2,500 円→3,000 円 

【その他追記・変更事項】 

※ポアントチケット、フリーパスの価格は変更いたしません。 

※改定料金でのお引き落としは 9 月末予定です。 

※プラン変更される場合は、前月 15 日までにプラン変更届をご申請ください。 

※料金改定に関してのお問い合わせは yui.s@cheriegroup.com までご連絡ください。 

シェリバレエスクール 

mailto:yui.s@cheriegroup.com

